
鹿児島県歴史・美術センター黎明館の臨時休館について 

（新型コロナウイルス感染症対策） 

 

新型コロナウイルス感染症の感染予防とその拡大防止のため、4 月 18 日(土曜

日)から 5月 6日(水曜日)まで臨時休館とさせていただきます。 

 

休館中、御楼門につきましては、国道 10号などから外観はご覧いただけますが、

門の通り抜けはご遠慮いただいております。 

 

なお、今後の予定について変更等があった場合、随時ホームページ等でご案内さ

せていただきます。 

 

みなさまにはご不便をおかけいたしますが、なにとぞ、ご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 


